平成１８年８月２８日

各      位

会 社 名：株式会社メッセージ

代表者名：代表取締役社長 橋本 俊明

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２４００）

問合せ先：専務取締役 矢吹 章

電話番号：０８６－２４２－１５５１

組織変更及び人事異動についてのお知らせ

当社は、平成１８年８月２８日開催の取締役会において、平成１８年９月１日付をもって下記の組

織変更及び人事異動の実施を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更

 西日本支社と東日本支社を統合し、アミーユ事業部を設置いたします。

経営企画室と建築開発部を統合し、経営企画部を設置いたします。

コーポラティブアミーユ事業部に高齢者住宅企画室を新たに設置いたします。

２．人事異動

平成１８年９月１日付

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長
代表取締役社長

コーポラティブアミーユ事業部長
橋本 俊明

取締役

コーポラティブアミーユ事業部長

取締役

東日本支社長
佐藤 俊雄

取締役

アミーユ事業部長

取締役

西日本支社長
奥村 孝行

経営企画部長 経営企画室長 中島 禎孝

高齢者住宅企画室長 コーポラティブアミーユ事業部調査役 本吉 則夫

以   上